
Pomoc pro 4 děti a jejich maminkuPomoc pro 4 děti a jejich maminku
Přeji všem krásný den, mé jméno je Markéta Suchánková
a pečuji o své čtyři děti, které v předešlém roce přišly o tatínka.
Situace, ve které se nyní nacházíme, není lehká. Pokoušíme se
ji ale překonat vzájemnou láskou a podporou. Láska ale,
bohužel, není to jediné, co potřebujeme…

– Markéta Suchánková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/9627

https://donio.cz/p/9627

	Pomoc pro 4 děti a jejich maminku

